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KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

JAWA BARAT

BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN

WILAYAH/PROPINSI :

:

:

:

JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

TINGKAT SATUAN KERJA

ASET

ASET LANCAR

      0.00             9,485,000                     0             9,485,000Piutang Bukan Pajak

      0.00(               47,425)                     0(               47,425)Penyisihan Piutang Tidak Tertagih - Piutang Bukan Pajak

      0.00             9,437,575                      0              9,437,575 Piutang Bukan Pajak (Netto)

     11.13           770,227,648         6,914,150,260         7,684,377,908Persediaan

     11.27           779,665,223          6,914,150,260          7,693,815,483 JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

    328.97        61,491,520,000        18,692,000,000        80,183,520,000Tanah

     13.68         4,637,984,675        33,890,878,818        38,528,863,493Peralatan dan Mesin

     14.65         4,700,403,763        32,069,990,778        36,770,394,541Gedung dan Bangunan

     20.34           319,088,000         1,568,285,600         1,887,373,600Jalan, Irigasi dan Jaringan

     88.88            24,000,000            27,000,000            51,000,000Aset Tetap Lainnya

(    49.79)(           48,679,300)            97,755,800            49,076,500Konstruksi Dalam Pengerjaan

      9.53(        2,208,321,585)(       23,171,337,249)(       25,379,658,834)Akumulasi Penyusutan

    109.08        68,915,995,553         63,174,573,747        132,090,569,300 JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

      0.00                     0           319,656,000           319,656,000Aset Lain-lain

      0.00                     0(          319,656,000)(          319,656,000)Akumulasi Penyusutan/Amortisasi Aset Lainnya

      0.00                     0                      0                      0 JUMLAH ASET LAINNYA

     99.43        69,695,660,776         70,088,724,007        139,784,384,783 JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

     39.19            11,599,777            29,596,859            41,196,636Utang kepada Pihak Ketiga

     39.19            11,599,777             29,596,859             41,196,636 JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

     39.19            11,599,777             29,596,859             41,196,636 JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS

EKUITAS

     99.46        69,684,060,999        70,059,127,148       139,743,188,147Ekuitas

     99.46        69,684,060,999         70,059,127,148        139,743,188,147 JUMLAH EKUITAS
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     99.43        69,695,660,776        70,088,724,007       139,784,384,783JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Kepala Kantor

Jakarta,  28 Februari 2018
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NIP. 1234567890


